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Pereputty Sport és Kulturális
Egyesület 

2024. május 4-én 
rendezi meg az első 

Kelebiai Családi Majálisát, 
melyre mindenkit 

nagy szeretettel várunk ! 
Bemutatók utáni 

ügyességi versenyekre jelentkezni 
Kovács Sándornál lehet 

2024. április 26-ig.
– Favágók bemutatója – 

különféle vágási fajták, gallyazás
– Kétkezes fűrész-, favágás verseny.

– Traktorhúzás verseny
– Rönkhajítás

– Májusfa mászás
Kihívásra fel! 

Ha mersz, akkor nyersz!
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Szeretet-napokSzeretet-napok
Március végén, április elején mind a 

gyerekek, mind a felnőttek fantasztikus 
közösségi alkalmak részesei lehettek. 

Húsvét hetében kedden gyöngyfűző 
szakkör volt a Teleházban, ahol a munka 
mellett Gémesné Katika nénit is köszön-
töttük a születésnapja alkalmából. 

Szerdán (03.27.) 21 fő részvételé-
vel egy fantasztikus, fárasztó, ugyanak-
kor rendkívül élmény dús napunk volt. A 
Nemzeti Művelődési Intézet Közösség-
építő kultúránk (KÉK) programjára több 
százan érkeznek Lakitelekre, az Intézet 
székházába az ország több pontjáról egy 
eseménydús közösségi napra – ezek kö-
zött voltunk mi is. Először megcsodáltuk 
a Hungarikum Ligetet –, többek között 
– a Kácsor tanyán a Pálinka Zug kiállí-
tást, mely a hungarikummá vált gyü-
mölcspárlat, vagyis a pálinka előállítását 
hivatott bemutatni a régi idők módsze-
reitől elindulva napjaink modern techno-
lógiájáig. Érdekes jurta házakat láttunk 
szálláshely lehetőségként, gyönyörűen 
díszített ajtókkal; boros pincét; gyógy-
fürdőt; csodálatos lovakat a Vaspatkó 

Lovardába, ahol a helyi gyerekek ingye-
nesen lovagolhatnak; és megcsodálha-
tó a Bibliaház is, a kézzel írt bibliához. A 
Hungarikum Ligetben található a Szent 
István Kápolna. Na, itt még az „idegen 
vezetőnk is érdeklődve hallgatta Ma-
tuszka Marika nénit, aki számára is új, 
Kelebiához kötődő információkat osz-
tott meg a közrl 50 fős társasággal. Ma-
rika nénitől megtudtuk, hogy a kápolnát 
unoka testvére, Vankó József építette, 
az ajtókat pedig az öccse, Vankó Imre. 
A kápolna első esküvője is Vankó Imré-
éké volt. (Szüleik kint laktak külső Bo-
ristában.) 

A Tisza Vendéglőben, ahol a helyben 
termelt alapanyagokat használják a fő-
zéshez (melyeket az itt található zöld-
ségfeldolgozó üzem zár üvegekbe), 
elfogyasztottuk az ebédünket. Fűz Bog-
lárka módszertani asszisztens makramé 
kulcstartó készítésére bíztatta a társa-
ságot, melynek a végén meglepetésként 
gyönyörű, lélekig hatoló tárogató előa-
dásra került sor. 

A délutáni program első felében Kun 
Zsófia, Bács-Kiskun Vármegyei igazga-
tó kalauzolta végig a halasi, kisszállási, 
tompai és kelebiai vendégeket a Nem-
zeti Művelődési Intézet hatalmas szék-
házában, illetve mutatta be a díszítő 
elemeit. Itt egyetlendolgot emelnék ki: 
május 20.ig még látogatható az Egyszer 
volt, hol nem volt című kiállítás. Határon 

inneni és túli alkotók munkáit mutatja 
be, amelyeket a Szakkör program ke-
retében készítettek és választotta ki egy 
zsűri. Csodaszép alkotásokat láthattunk! 

Az ottlétünk zárásaként a Kárpát-
ia Rendezvényházban nyolc kiváló mu-
zsikus a SzegEd TRombone ENsemble, 
rövidebb nevén SETREN produkcióján 
ámulhattunk. A fellépők a Szegedi Tu-
dományegyetem Zeneművészeti Kará-
nak legtehetségesebb harsonásaiból ke-
rültek ki, az akkori harsona professzor 
és nemzetközi szólista, Gyivicsán György 
vezetésével. A Rózsaszín párduc és a 
Queen ugyanúgy megtalálható volt a re-
pertoáron, mint a klasszikus zeneszer-
zők művei. Hát, az élményt nem igazán 
lehet szavakba foglalni! Volt, hogy csu-
kott szemmel élveztük a zenét. A mo-
dern darabok a Baranya megyéből ér-
kező középiskolás társaság tetszését is 
igen csak elnyerték. Leesett az állunk, 
mikor az előadás végén bemutatásra 
került a formáció 8 tagja. Mindegyikük 
büszkélkedhet számos belföldi és külföldi 
versenydíjakkal, köztük egyetemista fi-
atalemberek, akik a közelmúltban, kor-
csoportjukban Európa-, illetve világbaj-
noki első helyezett díjat kaptak.

Nagycsütörtökön délelőtt 31 gyer-
mek és a szüleik húsvéti kézműves fog-
lalkozáson vettek részt, mely a könyv-
tár, művház, a KÖSSZ és a Teleház közös 
összefogásával valósult meg. Legelő-
ször beszélgettünk magáról az ünnepről 
(a gyerekeknek fantasztikusan szuper 

gondolataik voltak!!), majd Józsa-Len-
gyel Judit a Pösze nyuszi című Bálint Ág-
nes meséhez kapcsolódóan rövid, inter-
aktív foglalkozást tartott a gyerekeknek. 
Ezután több csoportba mentek a gyere-
kek, és az asztaloknál kézműves foglal-
kozásokra várta őket Bíró Melinda, Ku-
michné Márti, Törökné Mészáros Erika, 
valamint Fábián Lóci és Zvara Vivi, Zsi-
linszki-Fodor Mónika. Egy csipet-csapat 
feldíszítette a tojásfát az önkormányzat 
előtti parkban.

Délután a Csodaerdőben – többek 
között - a szakköri eszközökkel gyö-
nyörű losonci hímes tojást készítettek a 
résztvevők. 

Április 5-én került sor 67 fő részvéte-
lével a III. Éjszaki gyalogtúrára, a Földrajz 
éjszakája és a Világgyalogló nap alkal-
mából. Nagy köszönet minden résztve-
vőnek a közösen megélt élményekért! ??

Zsilinszki-Fodor Mónika
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RajzpályázatRajzpályázat

Lezajlott a „Védőnéninél jártam” című rajzpályázat zsűrizése és megtörtént az 
eredményhirdetés is az Egészség napja alkalmából. A képen a díjazott gyerekek 
láthatóak: Kőszegi Mea, Horváth Hédi, Ürmös Gréta, Kovács Réka, Cseh Gábor 
Csongrád. Gratulálunk!

Karitász hírek márciusrólKaritász hírek márciusról
Ebben az évben is lehetőségünk nyílt 

a Zöldellő kertek program keretében 
vetőmagokhoz jutni 10 család részé-
re. Már az első visszajelzéseket meg is 
kaptuk, hogy kibújtak az apró magvak.

Március 18-án tartottuk a húsvéti ki-
árusításunkat a varroda udvarban. A 
kedvező időjárásnak köszönhetően több 
személy is eljött az adománygyűjtésre és 

nagylelkűen adakozott, hogy a húsvé-
ti tartós élelmiszerekkel minél több ne-
héz sorban élő családot tudjunk segíteni.

Áprilistól a raktár nyitvatartási idő-
pontja: szombatonként 7-9 óra között 
lesz.  A varroda udvarban lévő raktár 
keddenként 8-9 óra között tart ügye-
letet.

Horváth Zoltánné

Egy tanító tapasztalataiból…Egy tanító tapasztalataiból…
Nagyon sajnálom azokat a jelen-

leg 4. osztályos tanulókat, akik a CO-
VID idején tanulták az alapokat olva-
sás-írás tekintetében! Természetesen 
nem volt mindegy, hogy a tanító né-
nik sem voltak felkészülve az új okta-
tási módszerekre. Iskolarendszerünk 
cserben hagyja ezeket a gyerekeket. 
A tanárok egyre nagyobb nyomás alatt 
dolgoznak, egyre több adminisztrációs 
teherrel, külső szabályozással kell meg-
küzdeniük, egyre nagyobbak az elvárá-
sok a hozzá nem értők részéről, ugyan-
akkor egyre kevesebb az egy gyerekre 
jutó idő, figyelem, és természetesen a 
taneszközökre fordítható összeg. Eb-
ben a környezetben a figyelemzavarral 
vagy tanulási problémákkal küzdő gye-
rekek gyorsan lemaradnak.

A gyermek fejlődése hasonlít ahhoz, 
mint ahogyan egy fal épül fel. Minden 
apró tudáselem, minden új képesség 
egy-egy tégla a falban. Ha egy gyer-
mek nem sajátít el valamit, akkor a 
tégla nem épül be, de sietni kell, nem 
várnak senkire, így csak egy lyuk ma-
rad a falban. Minden egyes hézaggal 
gyengébbé válik a fal, ugyanakkor egy-
re magasabbá, és bizonytalanabbá vá-
lik, míg egyszer csak összeomlik, csak 
egy nagy kupac törmelék marad. A 
gyerekek elméje rugalmas, és át tud-

ják hidalni a hiányosságokat, de csak 
egy ideig. Ha túl sok hiányosság, akkor 
a gyermek nem képes már a többiekkel 
együtt haladni.

Talán meglepő, de a magyar gyere-
kek több, mint 10 százaléka küzd va-
lamilyen problémával az írás, az olva-
sás vagy a matematika területén. Ha 
ezeket a zavarokat idejében felisme-
rik, akkor személyre szabott fejlesztés-
sel képessé lehet őket tenni az önálló 
tanulásra. Ha a problémákat nem ke-
zelik, egy idő után a fal menthetetlenül 
összedől, és csak nagyon nehezen lehet 
újra felépíteni.

Ebben a helyzetben sajnos a szülő az 
egyetlen, aki segíteni tud. Ő az, aki ész-
reveheti a figyelmeztető jeleket, ő az, 
aki kiderítheti, hogy mit lehet tenni, és 
ő az, aki felelős gyermeke képességei-
nek fejlesztéséért.

Éppen ezért szülőként nagyon oda 
kell figyelnünk, és ha szükség van rá, 
lépnünk kell. Időben! Korán!

Ha úgy látjuk, hogy gyermek lema-
rad, nem úgy teljesít, mint a többiek, 
vagy csak nem ért valamit, akkor ne 
habozzunk: beszélni kell a pedagógu-
sokkal, vinni a gyermeket vizsgálatra, 
kideríteni, hogy ki és hogyan segíthet! 

Mi megtettük!
Horváth Zoltánné

Óvodai hírekÓvodai hírek
A Teddy Maci Kórház program meg-

rendezésére március 1-én került sor a 
Teleházban. Ebbe a svéd kezdeménye-
zésbe a szegedi orvostanhallgatók is 
bekapcsolódtak.

Óvodás csoportjainkat három hely-
szín fogadta. Többféle szituációval is-
merkedhettek meg és helyszínenként 
váltották egymást a csoportok. A gye-
rekek kipróbálhatták az orvosi eszkö-
zöket, plüssmacikat gyógyítottak, in-
jekciót adtak, röntgeneztek, altattak és 
még műtöttek is.

Ismerkedtek az emberi testtel és 
a belső szervekkel, ami aktuális volt, 
mert éppen kapcsolódott a heti témák-
hoz, a testünkhöz, érzékszervekhez, az 
orvos gyógyító munkájához.

Az orvostanhallgatóknak sikerült fel-
kelteni a gyermekek érdeklődését, is-
mereteiket gazdagították, élménysze-
rűvé tették a délelőttöt. 

Ennek a játékos programnak a lé-
nyege, hogy láthassák a gyógyítás sok-
féle lehetőségét, másrészt pozitívan él-
jék meg az orvossal való találkozást, ne 
féljenek tőle.

Köszönjük a lehetőséget!

Egészséghét
Az egészséges életmódra nevelés 

napjaink egyik legfontosabb feladata. A 
megfelelő táplálkozási szokások alakí-
tása, erősítése a gyermekek életében.

Köszönjük a Gyermekeinkért Alapít-
ványnak a sokféle gyümölcsöt. A szü-
lőket is bevontuk a tevékenységekbe, 
és nagyon ötletes gyümölcs képeket al-
kottak együtt gyermekeikkel. 

Az elkészített műveket a végén 
jóízűen elfogyasztották.

Március 15.
Az óvodásokkal is megemlékeztünk 

a március 15-i ünnepünkről. Beszélget-
tünk a szabadságharcról, csákót készí-
tettünk, kokárdát festettünk, és kisé-
táltunk a Kopjafához, és elmondtuk a 
tanult verseket, dalokat, majd elhelyez-
tük a készített nemzeti színű zászlókat, 
virágokat, madarakat.
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Márciusi iskolai hírekMárciusi iskolai hírek
Iskolánkban március 6-án megrendezésre került a Petőfi Sándor Szavalóver-

seny.
A következő eredmények születtek: 
Alsótagozat: 
1 -2. osztály:
1. hely: Pék Naomi és Klinkó Boldizsár
2. hely: Kőszegi Mea
3. hely: Hernádi Hanna Zoé

3 - 4. osztály: 
1. hely: Márton Borka
2. hely: Barta Boglárka
3. hely: Kiri Boglárka
Különdíjas: Horváth Vivien és Kerékgyártó Emma
Felsőtagozat: 
1. hely: Bíró Anikó
2. hely: Portényi Polett
3. hely: Róka Szimonetta
Különdíjas: Kis Tamara
Gratulálunk a gyerekeknek és a felkészítő pedagógusoknak!
Iskolánk tanulója, Buócz Lisa két tankerület által szervezett versenyen is ered-

ményesen szerepelt.
- tankerületi rajzverseny: 3. hely, felkészítő tanár: Kosztánné Stefánovics Ka-

talin
- tankerületi helyesírási verseny: 3. hely, felkészítő tanár: Színes Gabriella

Diákjainkkal megemlékeztünk az 1848/1849 - es forradalom és szabadság-
harcról. Iskolánk 7. osztályos tanulói műsort adtak elő. Majd felső tagozatos ta-
nulóink a Kelebia központi parkjában lévő kopjafánál elhelyezték a megemléke-
zés koszorúját. A műsort készítette Színes Gabriella osztályfőnök és Juhász János 

néptánctanár.
Napközis diákjaink egy 

csoportja 19-én Csorvási Zol-
tánék zenés, interaktív fog-
lakozásán vehettek részt. A 
gyerekek nagy érdeklődés-
sel hallgatták az előadást. 
Köszönjük a lehetőséget az 
előadóknak és a könyvtár 
dolgozóinak!

Március 19-én a 8. osztá-
lyos tanulóink Kiskunhalasra 
utaztak a Szilády Áron Refor-
mátus Gimnáziumba, hogy ki-
próbálják magukat a robotika 
világában egy természettu-
dományos laborgyakorlat ke-
retei között. Kísérő pedagó-
gus: Király Edit volt.

A III. Dékánitas Vármegyei Egészségbiológiai Tanulmányi verseny Kiskunhalason 
került megrendezésre. 8. osztályos csapatunk a 3. helyen végzett. A csapat tagjai: 
Balog Éva, Juhász Réka és Kákonyi Bianka voltak. Felkészítő tanár: Nagy Bettina.

Március 22-e, 1993 óta a víz világnapja. Ezen a napon előadásokkal, kampá-
nyokkal hívják fel a figyelmet a tiszta víz fontosságára. Iskolánk ezen a napon fel-
sős diákjaink számára projektnapot tartott a frissen elkészült „Okostanterem” fel-
szereltségét kihasználva. Még ezen a napon, elsőseink a könyvtárban vehettek 
részt egy kísérlettel és papírszínházzal tarkított foglakozáson.

Felsős tanulóink 22-én korcsolyázással egybekötött mozilátogatáson vettek 
részt Szegeden. Kísérő tanárok: Bögre Károly és Király Edit.

A hónap folyamán lezajlott a 7. osztályos tanulók kompetenciamérése. Ennek 
során szövegértésből, matematikából, történelemből, digitális kultúrából, idegen 
nyelvből és természettudományból adtak számot tudásukról.

Március 25-én  a helyi szavalóversenyről továbbjutott tanulóink Balotaszálláson 
a  járási versmondóversenyen mérettették meg magukat. Köszönjük a részvételt!

Áldott húsvéti ünnepeket kíván a Kelebiai Farkas László Általános Iskola min-
den dolgozója!

Színes Gabriella szaktanár                                                           
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HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

2024. 
április 8-től 
április 12-ig

15. HÉT

Csirkebecsinált leves     

A: Burgonyás tészta
B: Szezámos 

csirkemáj bulgúrral

Hamis gulyásleves 

A:  Vagdaltpogácsa fej-
tett babfőzelék 

B: Paradicsomos hús-
gombóc

Magyaros karfiolleves 
csirkemell csíkokkal 

A: Kelt diós csiga
B: Rántott sajt sült burg.

Vegyes gyümölcsleves 

A: Bácskai rizseshús 
B: Töltött csirkecomb 
majonézes burgonya

Zöldbableves 

A:Szürkemarha 
pörkölt 

B: Sajtos-sonkás Pizza

2024. 
április 15-től 
április 19-ig                    

16. HÉT

Csontleves(marha) 

A: Natúr pulykamell, 
meggymártás 

pir.dara 
B: Sajtos pulykamell 

parajfőzelék

Reszelttészta leves 

A: Fokhagymás sertés-
sült kelkáposzta főzelék 

B: Sült csirkecomb 
Zöldborsó főzelék

Húsgombóc leves 

A: Kelt szilvás 
tekercs 

B: Cigánypecsenye sült 
burgonya

Paradicsomleves 

A: Hentes tokány tar-
honyával 

B: Sült hurka-kolbász 
tepsis burgonya

Olasz zöldségleves 

A: Milánói makaróni 
B: Sajtszószos halfilé 
Csőbensült brokkoli

2024. 
április 22-től 
április 26-ig                      

17. HÉT

Tárkonyos csirkeapró-
lék leves 

A: Sajtos metélt 
B: Bácskai rizseshús

Tojásleves 

A: Karalábos húsgombóc 
B: Kínai-édes savanyú 

mártás párolt rizs

Jókai bableves 

A: Lekváros bukta 
B: Brassói 

Tarhonyaleves 

A: Csirkepörkölt  tök-
főzelék 

B: Pincepörkölt sós 
burgonya

Zöldségkrémleves 

A:  Sült tarja vadasmártás 
burgonyakrokett 

B: Kukoricapelyhes 
csirkemell csík, rizi-bizi 

2024. 
április 29-től 
április 30-ig                      

18. HÉT

Májgaluska leves 

A: Natúr csirkemell 
vegyes gyümölcs-

mártás 
B: Káposztás tészta

Zellerkrémleves 

A: Csilisbab 
B: Ananászos pulyka-

mell párolt rizs
ÜNNEP

Lebbencsleves 

A: Dubbary szelet pá-
rolt rizs

B: Sült oldalas Zöld-
babfőzelék

Édesburgonya 
krémleves 

A: Rántott dínó husi 
Burgonyapüré 

B: Hagymás-gombás 
csirkemáj, 

tört burgonya

Napköziotthonos konyha menüajánlata Napköziotthonos konyha menüajánlata 
2024. április2024. április

Rendelni előző nap 12 óráig a 06-77/454-271-es telefonszámon lehet.
A felnőtt menü ára: 1488 Ft/adag.

Karitász hírek Karitász hírek 
Tisztelt Kelebiai Lakosok, Támogatóink!

1 % segítség, 100 %  szeretet   
Hálás köszönetünk azoknak a lakosoknak és támogatóinknak, akik 

2022. évben adójuk 1%-ával, pénzösszegben vagy más módon támo-
gatják egyesületünk munkáját. A felajánlásokból sok rászoruló gyerme-
ken, betegen, nagycsaládon tudunk segíteni. 

Az előző évben 127.441 Ft felajánlást kaptunk Önöktől, amit hála-
telt szívvel köszönünk!
Kérjük Önöket, hogy továbbra is segítsék karitatív 

munkánkat adójuk
 1 %-ának felajánlásával:

Adószámunk: 18356382-1-03
Számlaszám: 

MBH Bank: 53100049-10001349
Horváth Zoltánné
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GyalogtúraGyalogtúra
A késő estébe nyúló gyalogtúránk 

útvonalán – hagyományosan – Ábra-
hám János volt a vezetőnk. Gyönyö-
rű helyeken kalauzolt ismét végig ben-
nünket, és a látványhoz sok érdekes 
információt is megosztott velünk.

Többünknek mutatott sok-sok új-
donságot, amellyel még nem igen ta-
lálkoztunk – vagy épp nem volt tudo-
másunk róla. Legelsőként ilyen volt a 

hangyatermesz. Ennyi rengeteg han-
gyát egy helyen! Legtöbben csak mesz-
sziről ámuldoztak, nehogy „leköpjenek” 
bennünket.

Ahhoz, hogy ide eljussunk, egy – a 
szél által kifacsart – vastag törzsű fán 
kellett átjutnunk. Mi, felnőttek legin-
kább négykézlábra ereszkedve közle-
kedtünk, a gyerekeknek viszont hatal-
mas élmény volt! Ki ülve-araszolva, ki 
egyensúlyt gyakorolva, sétálva ment 
végig a fán; más a gyökerét célozva ért 
túloldalra. A legkisebbeknek volt a leg-
jobb: ők csak simán átsétáltak a fa lom-
jánál egyik helyről a másikra.

Miközben az erdő illatait szívtuk ma-
gunkba, megérkeztünk – már a lemen-
ni készülő nap fényeiben a magas les-
hez és az erdő állatainak itató helyéhez. 
Ez utóbbinál megértettük, miért is volt 
a sikongatás az elől haladó gyermekek 
részéről: egy kisebb csapatnyi őz sza-
ladt át előttünk, akik valószínűleg ott 
olthatták a szomjukat. A magaslesnél 
csillagos ötössel vizsgázott mindenki, 
segítőkészségből. Ez a viselkedés egész 
utunkat meghatározta. Fantasztikus él-
mény volt, mikor a legfiatalabb túrá-
zónkat, Farkas Borókát Kiss Gabi és lá-
nya, Bogi a kerékpáros pihenőnél már 
alkonyatban biztatta, bátorította az 
utolsó méterek megtételére! 

Az esténk befejezéseként éhsé-
günket és szomjunkat csillapítottuk 
vaddisznó zsíros kenyérrel és teával, 
melyet Bíró Melinda, Farkas Alíz és 
Kovács Márió készítettek. Ahhoz, hogy 
le tudjuk pakolni, ülni, tüzet lehes-
sen gyújtani, elengedhetetlen „szere-
pe” volt Polyákovich Bélának és csa-
patának. Többen – akik már második 
vagy épp harmadik alkalommal vesz-
nek részt a túrán, felkészülten érkez-
tek: virsli, szalonna, kolbász került elő 
a tarisznyából. 

A leghosszabb túrát a tompai Szakáll 
Nándi és gyermekei tették: átbicikliztek 
Kelebiára, végig gyalogoltak a csapat-
tal, majd este még haza kerekeztek.

Nagyon köszönjük mindenkinek az 
aktív részvételt, köszönjük, hogy a 
tompaiak is szép számmal képviselték 
településüket!

Zsilinszki-Fodor Mónika
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Polgármesteri Hivatal Kelebia 
Ady Endre u. 114. 

Tel.: 06-77/454-201

Főszerkesztő: 
Szerkesztõbizottság

Tördelés és nyomdai munkák:
S-Paw Bt.

6794 Üllés, Dózsa György u. 13.
Kelebia Község Tájékoztató Lapja

Tisztelettel kérjük, Tisztelettel kérjük, 

hogy ez évben is támogassahogy ez évben is támogassa

a kelebiai a kelebiai 
Gyermekeinkért Alapítványt Gyermekeinkért Alapítványt 

adója 1 %-ával!adója 1 %-ával!

Alapítványunk adószáma: 19049869-1-03Alapítványunk adószáma: 19049869-1-03
Köszönjük!Köszönjük!

Könyvtári programok márciusbanKönyvtári programok márciusban
Idén 25. alkalommal, 2024. március 

21-28. között került megrendezésre az 
Internet Fiesta országos programsorozat, 
melyhez minden évben csatlakozik a ke-
lebiai könyvtár is. 

Március 19–én Csorvási Zoltán és 
Csorvási Kata volt a vendégünk, akik 
megzenésítette versekkel, mondókákkal 
örvendeztették meg az általános iskola 

napköziseinek egy csoportját. A gyerekek 
nagyon élvezték, főleg, hogy bevonták 
őket is az előadásba.

Március 22-én a Víz Világnapja al-
kalmából az első osztályos tanulól láto-

gatta el a könyvtárba.  Megbeszéltük a 
víz tulajdonságait, felsoroltuk, hogy mi-
ért fontos a víz fogyasztása, mire tudjuk 
használni, majd a Vízcsepp című mesét 

hallgatták meg papírszínházi előadás-
ban. A foglalkozás végén pedig csinál-

tunk egy vizes kísérletet. „Lávalámpát” 
készítettünk víz, olaj, ételfesték és egy 
kis varázslat segítségével.

Március 25–én a Farkas László Álta-
lános Iskola 4. osztályos tanulóival a biz-
tonságos internethasználatról beszél-
tünk. Az interaktív foglalkozás célja az, 
hogy a gyerekek is felismerjék, hogy 
mennyi veszély leselkedik rájuk – amel-
lett hogy fontos információkat is tudnak 
szerezni – internethasználat közben. 

A gyermekek internethasználatánál 
nagyon fontosnak tartom a szülői fel-
ügyeletet, hogy mégis korlátozva legyen. 
Az internet „sötét” oldala számukra is el-
érhetővé válik használat közben, de ha 
odafigyelünk, akkor megelőzhető a baj.

Március 28–án húsvéti délelőttön 
vehettek részt a gyerekek a Teleház-

ban. Ehhez csatlakozott a könyvtár is 
a Pösze nyuszi című mesével, amit na-
gyon élveztek a gyerekek. Ugyanezen 
a napon a legkisebbek húsvéti Kerekí-
tőn vettek részt a könyvtárban. A min-
dig jó hangulatú foglalkozás most is na-
gyon jól telt.

A jó hangulatról az alábbi képek ta-
núskodnak!

Józsa–Lengyel Judit 
könyvtáros


